

Lucrari de reparatie curenta a unor portiuni de drum din com.Cainari Vechi r-nul.Soroca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 413 350 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	270,9880	57,66	15 625,1
Total manopera						15 625

Materiale:

1.	1421102200525	Piatra sparta (amestic C4)	m3	960,1764	225,00	216 039,7
2.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	169,9168	0,00	0,0
Total materiale de construcții						216 039

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	58,8195	336,00	19 763,3
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	112,0572	215,00	24 092,3
3.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	8,7254	225,00	1 963,2
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	11,6388	320,00	3 724,4
5.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	8,7254	320,00	2 792,2
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,8452	320,00	5 390,5
Total utilaje de construcții						57 726

Total	Lei	289 390
Asigurari sociale si medicale (II3) * 22,5 %	22,5 %	3 516
Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 12 %	12 %	35 149
Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 5 %	5 %	16 403
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	68 892
Total deviz:		413 350

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)